I'paduk oneHounsix nporeayp MBOY «Illaxosckas COILl»
Ha 2 nonyrogue 2024-2025 yye6Horo roga

O6pasoBaTtenbHoe yupexaenue | Knacc | Npeamer Oata Bpemsa | Ne ypoka | KabuHeT | PNO yuurens

MBEQY Llaxosckas COLU 5 | Pycckuii a3bik 07.02.2025, Fri 09:10 2 19 | Jlywkosa HO.B.

,MBQY lllaxosckas COLU 5 | Pycckuit a3bik 17.03.2025, Mon | 09:10 2 19 | Jlywkosa HO.B.

MBOY Lllaxosckas COLL 5 | Pycckuin a3bik 11.04.2025, Fri 09:10 2 19 | Jlywkosa HO.B.

MBOY Llaxosckasa COLL 10 | Pusuka 10.02.2025, Mon | 10:20 3 24 | 'annHa AnekcaHgposHa PbiBanko
MBOY Llaxoeckaa COLL 11 | dusuka 31.01.2025, Fri 10:20 3 24 | NannHa AnekcaHgposHa PbiGanko
MBOY Llaxosckas COLL | 11 | dusuka 25.04.2025, Fri 10:20 3 24 | lNanuHa AnekcaHgpoBHa Poibanko
MBOY LLlaxosckas COLL 9 | dusuka 27.01.2025, Mon | 10:20 3 24 | NanvHa AnekcaHgpoBHa Poibanko
MBOQOY lllaxosckas COLL 9 | ®dusnka 05.05.2025, Mon | 10:20 3 24 | l'anvHa AnekcaHgposHa PbiBarnko
MBOY Llaxosckas COLL | 8 | dusnka 18.04.2025, Fri 10:20 3 24 | l'annHa AnekcaHgposHa PbiGanko
MBOY Lllaxosckasi COLL 7a Puanka 15.01.2025, Wed | 09:10 2 24 | l'anvHa AnekcaHgposHa Pbibarnko
MBQOY LLlaxosckast COLU | 7a Pusunka 02.04.2025, Wed | 09:10 2 24 | l'anuHa AnekcaHgpoBHa PeiBarnko
MBQOY lllaxoBckasa COLU 76 duaunka 10.01.2025, Fri 10:20 3 24 | lN'anvHa AnekcaHgposHa Poibanko
MBQY LUaxosckas COLL 76 Puanka 28.03.2025, Fri 10:20 3 24 | l'anvHa AnekcaHgposHa Poibarko
MBOY Laxosckas COLL 6a Pycckuit s3blk 31.01.2025, Fri 10:20 3 22 | Maxopykosa U.C.

MBOQOY Llaxosckas COLL 6a Pycckuin a3bik 07.03.2025, Fri 10:20 3 22 | Naxopykosa U.C.

MBQY Llaxosckas COLL 66 Pycckuin a3blk 31.01.2025, Fri 11:10 4 23 | Maxopykosa U.C.

MBQY Llaxosckasa COLL 66 Pycckuin a3bik 28.02.2025, Fri 11:10 4 23 | Maxopykoea A.C.

MBOY lllaxosckas COLL 8 | Pycckuit a3bik 21.01.2025, Tue | 09:10 2 21 | Naxopykosa U.C.

MBOY Laxosckasa COLL 8 | Pycckuii a3bIk 23.04.2025, Wed | 09:10 2 21 | Maxopykosa U.C.

MBQY LUaxosckas COLL 9 | Pycckuit si3blk 27.02.2025, Thu | 09:10 2 20 | Maxopykosa U.C.

MBOY LLlaxosckas COLL 9 | Pycckuit a3blk 19.05.2025, Mon | 09:10 2 20 | Naxopykosa U.C.

MBOY Laxosckas COLL 10 | Pycckuii s3bIk 07.05.2025, Wed | 11:10 4 20 | MNaxopykosa U.C.

MBOY Llaxosckas COLL 10 | Pycckuid a3bik 07.03.2025, Fri 11:10 4 20 | Maxopykosa U.C.

MBOY UlaxoBckas COLL 11 | Pycckuin ai3bIk 10.01.2025, Fri 11:10 4 7 | Maxopykosa U.C.

MBOY Ulaxosckas COLL 11 | Pycckuii A3bik 06.03.2025, Thu | 11:10 4 7 | MNaxopykosa U.C.

MBEQY lllaxosckas COLU 8 | Xumus 30.01.2025, Thu | 11:30 4 23 | MNywkapesa J1.B.

MBOQOY LUaxosckaa COLL 8 | Xumus 07.03.2025, Fri 11:30 4 23 | lMywkapesa J1.B.

MBOY LLlaxosckas COLL 9 | Xumus 18.02.2025, Tue | 10:20 3 23 | Mywkapesa J1.B.

MBQY LUaxosckas COLL 10 | Xumus 13.01.2025, Mon | 10:20 3 23 | MNywkapesa J1.B.

MBQY Lllaxosckas COLL 6a MaTtematuka 30.01.2025, Thu | 09:10 2 22 | Pypakosa E.O.

MBOY Lllaxosckas COUI 66 MaTtemartuka 01.04.2025, Tue | 10:10 3 22 | Pygakosa E.O.

MBOY Ulaxosckas COLL 66 MaTtemaruka 30.01.2025, Thu | 10:10 3 22 | Pypakosa E.O.

MBQY LUaxosckas COLL 6a MaTtematuka 01.04.2025, Tue | 09:10 2 22 | Pypakosa E.O.

MBOY LLlaxosckaa COLL 9 | Anrebpa 22.01.2025, Wed | 09:10 2 24 | Pypakosa E.O.




I'pacdux ouenounsix npoueayp MBOY «Illaxosckas COLLD»
Ha 2 noixyroaue 2024-2025 ydebHoro roga

MBQY Llaxosckas COLL 9 | Anrebpa 03.03.2025, Mon | 09:10 2 24 | Pygakosa E.O.
MBOY Llaxosckas COLLU 9 | Anrebpa 14.04.2025, Mon | 09:10 2 24 | Pypakosa E.O.
MBOY Llaxosckas COLU 9 | N'eomeTpus 28.01.2025, Tue | 09:10 2 24 | Pypakoea E.O.
MBQY Llaxosckas COLL 9 | l'eomeTpus 20.02.2025, Thu | 09:10 2 24 | Pypakosa E.O.
MBOY Llllaxosckasa COLL . . 9 | N'eomeTpus 20.05.2025, Tue | 09:10 2 24 | Pygakoea E.O.
MBOQOY lllaxosckasa COLL 11 | Anrebpa 03.02.2025, Mon | 09:10 2 7 | Pygakosa E.O.
MBQY Lllaxoeckasa COLL . 11 | Anrebpa 02.04.2025, Wed | 09:10 2 7 | Pygakoea E.O.
MBOY Llllaxosckasa COLL 11 | Anrebpa 19.05.2025, Mon | 09:10 2 7 | Pygakosa E.O.
MBOQOY Lllaxosckas COLL 11 | N'eomeTpus 01.04.2025, Tue | 09:10 3 7 | Pypakosa E.O.
MBOY Llaxosckas COLU 26 Pycckunin a3bIk 04.02.2025, Tue | 09:10 2 9 | Wnurep E.9.
MBOY Lllaxosckast COLU . - 26 Pycckuin a3bik 09.04.2025, Wed | 09:10 2 9 | Wnurep E.®.
MBOY Llaxosckas COLL 26 Pycckuit s3bIk 22.05.2025, Thu | 09:10 2 9 | Winurep E.o.
MBOY Llaxosckasa COLL 2a Pycckuin s13blk 05.02.2025, Wed | 09:10 2 8 | Urnatbesa U.0.
MBQY Ullaxosckaa COLU . - 2a Pycckuii a3bik 09.04.2025, Wed | 09:10 2 8 | Urnatbesa U.0.
MBOQOY Llaxosckaa COLL .. | 2a Pycckuit s3bIk 22.05.2025, Thu | 09:10 2 8 | Urnatbesa U.0O.
MBQY LLiaxoBckast COLL 26 Matemaruka 06.02.2025, Thu | 09:10 2 9 | Wnurep E.®.
MBOY LLlaxosckas COLL . 26 MatemaTtuka , 04.03.2025, Tue | 09:10 2 9 | Wnurep E.®.
MBOY LUaxosckas COLL . - - | 26 MatemaTtuka 08.04.2025, Tue | 09:10 2 9 | Wnurep E.o.
MBOY Llaxosckasi COLI 26 MaTemaruka 06.05.2025, Tue | 09:10 2 9 | Wnurep E.®.
MBOY LLaxoeckas COLL 2a MaTtemaTuka 06.02.2025, Thu | 09:10 2 8 | UrHatbeBa U.0.
MBOY lllaxoBckas COLL | 2a MaremaTuka 05.03.2025, Wed | 09:10 2 8 | Urnatbera N.O.
MBOY lllaxoeckas COLL 2a MaremaTuka 07.04.2025, Mon | 09:10 2 8 | Urnatbesa N.O.
MBOY Lllaxoeckas COLL 2a MaremaTuka 05.05.2025, Mon | 09:10 2 8 | Urnatbesa .0O.
MBOY Llaxosckas COLI 76 Pycckuin a3bik 13.01.2025, Mon | 09:10 2 16 | Wnwurep E.9.
MBOY LllaxoBckasi COLL 76 Pycckuii a3bik 19.02.2025, Wed | 09:10 2 16 | Wnurep E. .
MBOY Ulaxosckas COLL 70 Pycckuii s13bIK 20.05.2025, Tue | 09:10 2 16 | Wnurep E.®.
MBOY Lllaxosckas COLU 36 MaTtemaTuka 04.02.2025, Tue | 09:10 2 6 | Akosnesa E.B.
MBOY LLlaxosckasa COLL 36 MatemaTuka 28.02.2025, Fri 09:10 2 6 | Axoenesa E.B.
MBOY llaxosckas COLL 30 MaTtemaTuka 25.04.2025, Fri 09:10 2 6 | Akosnepa E.B.
MBOY Laxosckas COL 36 MatemaTuka 16.05.2025, Fri 09:10 2 6 | Akosnera E.B.
MBOY LllaxoBckas COLL 36 Pycckuii a3bik 05.03.2025, Wed | 09:10 2 6 | Akoenera E.B.
MBOY LLlaxosckaa COLU 36 Pycckuin a3bik 15.05.2025, Thu | 09:10 2 6 | Axkoenesa E.B.
MBOY Lllaxosckas COLU 5 | MaTtematuka 10.02.2025, Mon | 10:10 3 19 | CanaeBa U.B.
MBQOY LlaxoBckas COLL 5 | MaremaTuka 28.04.2025, Mon | 10:10 3 19 | CanaeBa W.B.
MBOY LLlaxosckas COLL 5 | Marematuka 20.05.2025, Tue | 10:10 3 19 | CaHaeBa U.B.




I'padux onenounsix nponeayp MBOVY «Illaxosckas COILL»
Ha 2 nonyronue 2024-2025 yye6Horo rona

MBEQY Llaxosckas COLL 7a Anrebpa 20.01.2025, Mon | 09:10 2 18 | CaHaeBa W.B.
MBOY WaxoBckaa COLL 7a Anrebpa 10.03.2025, Mon | 09:10 2 18 | CaHaesa .B.
MBOY Lllaxosckas COLL 7a Anrebpa 21.05.2025, Wed | 09:10 2 18 | CaHaesa .B.
MBOY Llaxosckas COLU 76 Anrebpa 17.01.2025, Fri 09:10 2 16 | Canaesa U.B.
MBQY LllaxoBckas COLL 76 Anrebpa 05.03.2025, Wed | 09:10 2 16 | CaHaeBa U.B.
MBEQY LWaxoBckas COLL 76 Anrebpa 21.05.2025, Wed | 10:10 3 16 | CaHaeBa W.B.
MBQY LlaxoBckas COLL 7a eomeTpus 21.01.2025, Tue | 10:10 3 18 | CaHaeBa U.B.
MBEQY LllaxoBckas COLL 7a eomeTpus 18.03.2025, Tue | 10:10 3 18 | CaHaeBa U.B.
- MBOY Llaxosckas COLL 7a "eomeTpus 15.05.2025, Thu | 10:10 3 18 | CaHaeBa U.B.
MBOY laxosckas COLU 76 'eomeTpus 22.01.2025, Wed | 09:10 2 16 | CaHaeBa U.B.
MBOY Llaxosckas COLL 76 eomeTpus 18.03.2025, Tue | 09:10 2 16 | CaHaesa .B.
MEBEQY LlaxoBckas COLL 76 leomeTpus 14.05.2025, Wed | 09:10 2 16 | CanaeBa U.B.
MBOY Laxosckasa COLU 10 | Anrebpa 03.02.2025, Mon | 09:10 2 20 | CaHaesa U.B.
MBOY LLlaxosckaa COLL 10 | Anrebpa 30.04.2025, Wed | 09:10 2 20 | CaHaeBa U.B.
MBQY UlliaxoBckas COLI 10 | Anrebpa 19.05.2025, Mon | 09:10 2 20 | CaHaeBa U.B.
MBOY lllaxosckas COLL 10 | 'eomeTpus 18.02.2025, Tue | 10:10 3 20 | CaHaeBa U.B.
~MBOY LllaxoBckas COLL 10 | FreomeTpus 08.04.2025, Tue | 10:10 3 20 | CaHaesa W1.B.
MBOY Ulaxosckasa COLLU 10 | l'eomeTpus 13.05.2025, Tue | 10:10 3 20 | CaHaesa .B.
MEBEQY LliaxoBckas COLU 5 | Pycckuit 53bik 22.05.2025, Thu | 09:10 2 19 | Nlywkosa HO.B.
MBEQY llaxoBckas COLL 4a MaTematuka 17.02.2025, Mon | 09:10 2 3 | Maxosa H.10.
MBOY LllaxoBckas COLL 46 MaremaTuka 18.02.2025, Tue | 09:10 2 4 | XKypkuHa E.B.
MBOY Lllaxosckas COLL 4a Pycckuit 513bik 12.02.2025, Wed | 09:10 2 3 | Nanosa H.10.
MBEQY Llaxosckas COLL 46 Pycckuit s3blk 12.02.2025, Wed | 09:10 2 4 | XKypkuHa E B.
- MBOY Laxosckas COLU 3a MaTtemaTtuka 05.02.2025, Wed | 09:10 2 1 | Mypra U.B.
'MBOY Llaxosckas COLL 3a MaTemaruka 03.03.2025, Mon | 09:10 2 1 | Mypra U.B.
MBOY LLlaxoBckas COLL 3a Matematuka 06.05.2025, Tue | 09:10 2 1 | Mypra U.B.
"MBQY Lllaxosckas COLL 3a MaTtemaruka 23.05.2025, Fri 09:10 2 1| Mypra U.B.
MBOQOY LWWaxosckas COLL 3a Pycckunin s13blk 05.03.2025, Wed | 09:10 2 1 | Mypra U.B.
MBQY LaxoBckas COLL 3a Pycckuit 513blk 21.05.2025, Wed | 09:10 2 1| Mypra U.B.
MBOQOY Laxosckaa COLL 76 dusunka 13.05.2025, Tue | 09:10 2 24 | lanuHa AnekcaHapoBHa Pribanko
MBOQOY Laxosckaa COLL 7a dusunka 19.05.2025, Mon | 10:10 3 24 | lanuHa AnekcaHapoBHa Pribanko
MBOY Laxosckaa COLL 2a AHrnuiicknin 14.02.2025, Fri 09:10 2 8 | MNMeTtpora A A.
MBOY Ulaxosckas COLL 26 AHruickuia 19.02.2025, Wed | 09:10 2 9 | NeTtposa A A.
MBOY Llaxosckaa COLL 2a AHrMnncknin 11.04.2025, Fri 09:10 2 8 | MNetpoea A A.
MBOY Laxosckaa COLL 26 AHrnuiickuin 21.04.2025, Mon | 09:10 2 9 | NeTposa A.A.




I'paduk orenounsix npoueayp MbOV «lllaxosckas COILLD»
Ha 2 noayroaue 2024-2025 yueGHoro rozxa

MBOY Laxosckas COLL 4a AHrnniAcKnin 10.01.2025, Fri 09:10 2 3 | MeTpoa A.A.
MBOY LLlaxosckas COLL 46 AHrNUAcKnin 13.01.2025, Mon | 10:10 3 4 | lMNetposa A A.
MBOQY Lllaxosckas COLLU 4a AHIIMncKui 11.04.2025, Fri 09:10 2 3 | Metposa A.A.
MBOY Lllaxoeckag COLLU 46 AHIMUACKNIA 14.04.2025, Mon | 10:10 3 4 | lNetpoa A A.
MBOY LLaxosckas COLU 5 | AHrnunincknin 28.01.2025, Tue | 10:10 3 19 | MNMetpoBa A.A.
MBOY Llaxosckas COLL 5 | AHrnuickmin 01.04.2025, Tue | 10:10 3 19 | Netposa A.A.
MBOY LLaxosckas COLU 6a AHIMUIACKNA 20.01.2025, Mon | 09:10 2 22 | MNetposa A.A.
MBOY LLaxosckas COLL 6a AHIMUACKNIA 18.04.2025, Fri 09:10 2 22 | lNetpoBa A.A.
.MBOY LWaxosckas COLU 66 AHIMUACKNIA 03.04.2025, Thu | 10:10 3 23 | NetpoBa A.A.
MBOY Laxosckas COLL 66 AHrNUAcKnin 20.05.2025, Tue | 10:10 3 23 | lNMetposa A.A.
MBOY Llaxosckas COLL 7a AHIMUIACKNI 14.01.2025, Tue | 10:10 3 18 | MNetposa A.A.
MBOY Laxosckas COLL 7a AHrnnincknin 19.03.2025, Wed | 10:10 3 18 | MNeTtpoBa A A.
- MBQOY LUlaxosckas COLL 7a AHIInnckun 21.05.2025, Wed | 10:10 3 18 | NeTposa A.A.
MBOY Llaxoeckas COLL 76 AHMNACKNIA 15.01.2025, Wed | 09:10 2 16 | lMNMetposa A.A.
MBOY Lllaxosckaa COLU 76 AHIInAcKniA 20.03.2025, Thu | 09:10 2 16 | lNeTtpoBa A.A.
MBOY LLiaxosckas COLL 76 AHMuAcKnin 22.05.2025, Thu | 09:10 2 16 | MNetposa AA.
MBOY LUaxoeckas COLL 8 | AHrnuiAckuia 16.01.2025, Thu | 10:10 3 21 | Netposa A.A.
- MBQOY Ulaxoeckasi COLL 8 | AHrnuninckun 28.02.2025, Fri 10:10 3 21 | MNetposa A.A.
MBOY LLaxosckas COLU 8 | AHrIUNCKKIA 22.05.2025, Thu | 10:10 3 21 | Netposa AA.
MBOY Llaxosckas COLU 9 | AHrnuncknuin 14.01.2025, Tue | 10:10 3 24 | NetpoBa A.A.
'MBOY LLaxosckas COLU 9 | AHrnuinckni 11.03.2025, Tue | 10:10 3 24 | lMNetposa A.A.
MBOY Llaxosckas COLU 10 | AHrnncKUin 14.02.2025, Fri 09:10 2 20 | MetpoBa AA.
MBOY LLaxosckaa COLU 10 | AHrIMACKUIA 02.04.2025, Wed | 09:10 2 20 | MetpoBa A.A.
MBOY Lllaxosckas COLL 10 | AHIMNIACKNIA 12.05.2025, Mon | 09:10 2 20 | Netposa A.A.
MBOY Laxosckas COLL 11 | AHrnuicknin 13.02.2025, Thu | 10:10 3 7 | Netposa A.A.
MBOY Llaxosckas COLU 11 | AHMMACKNIA 04.04.2025, Fri 10:10 3 7 | NMetposa A.A.
MBOY Laxosckas COLL 11 | AHrnuicknia 21.05.2025, Wed | 10:10 3 7 | Netposa A.A.
MBQY llaxoeckas COLL 8 | Anrebpa 03.02.2025, Mon | 09:10 2 21 | Bawesa A.B.
MBOY Lllaxosckasi COLLI 8 | Anrebpa 09.04.2025, Wed | 09:10 2 21 | Bawesa A.B.
MBQY Llaxoeckaa COLU 8 | NeomeTpus 06.02.2025, Thu | 10:10 3 20 | Bawesa A.B.
MBOY LUaxosckas COLL 8 | N'eomeTpus 13.03.2025, Thu | 10:10 3 20 | Baujepa A.B.
MBQOY Llaxosckas COLU 8 | M'eomeTpus 07.05.2025, Wed | 10:10 3 20 | Bawesa A.B.
MBOY Lllaxosckas COLU 8 | BeposaTHoCTb 1 cTaTucTuka | 19.05.2025, Mon | 10:10 3 20 | Bawesa A.B.
MBOY Laxosckas COLL 8 | MndopmaTuka 18.02.2025, Tue | 10:10 3 20 | Bauesa A.B.
MBOQY Llaxosckas COLL 9 | Xumus 06.05.2025, Tue | 10:10 3 23 | Mywkapesa J1.B.




I'padux onenounbix npoueayp MBOVY «lllaxosckas COIID»
Ha 2 noayrozaue 2024-2025 yyebHoro roaa

MBQY Laxosckas COLU 10 | Xvmus 28.04.2025, Mon | 10:10 3 23 | Mywkapesa J1.B.
MBOY Llaxosckan COLL 11 | Xumusa 03.04.2025, Thu | 09:10 2 8 | Mywkapesa J1.B.
MBQY Laxosckas COLL 7a Pycckuin a3blk 14.02.2025, Fri 10:10 3 18 | Maxopykosa U.C.
MBOQY LLaxosckas COLL 7a Pycckuin a3blk 08.05.2025, Thu | 10:10 3 18 | Maxopykoea U.C.
MBOY Laxosckas COLU 5 | l'eorpadus 30.01.2025, Thu | 11:10 4 19 | Penuna E.I.
MBOY LUaxosckas COLL 5 | leorpadus 06.03.2025, Thu | 11:10 4 19 | Penuna E.T.
MBOY LLlaxosckas COLU 5 | leorpadgus 08.05.2025, Thu | 11:10 4 19 | PenuHa E.TN.
MBOQY Llaxosckas COLU 66 eorpacus 09.04.2025, Wed | 11:10 4 23 | PenuHa E.IN.
MBOY Llaxosckas COLL 66 eorpadus 19.02.2025, Wed | 11:10 4 23 | Penuna E.I.
MBQY Lllaxosckas COLU 6a leorpadus 28.04.2025, Mon | 11:10 4 22 | PenuHa E.T.
MBOY Llaxosckas COLL 6a ['eorpadus 10.03.2025, Mon | 11:10 4 22 | Penuna E.I.
MBOY Laxosckas COLU 66 eorpacus 21.05.2025, Wed | 11:10 4 23 | Penuna E.T1.
MBOY Laxosckas COLL 7a leorpadus 20.02.2025, Thu | 10:10 3 18 | Penuna E.I.
MBOY LLlaxosckas COLU 7a leorpadous 22.05.2025, Thu | 10:10 3 18 | PenuHa E.T1.
MBOY LLiaxoBckas COLLU 76 leorpadus 20.02.2025, Thu | 11:10 4 16 | PenuHa E.T1.
MBOY LLlaxosckas COLU 76 [eorpacus 16.05.2025, Fri 11:10 4 16 | Penuna E.TI.

" MBQY LLlaxosckaa COLU 8 | leorpacpus 03.02.2025, Mon | 11:10 4 21 | PenuHa E.N.
MBQY Llaxosckaa COLWU 8 | leorpadcus 05.05.2025, Mon | 11:10 4 21 | Penuna E.TN.

~MBOY Laxosckas COLU 9 | leorpadusi 13.01.2025, Mon | 11:10 4 24 | PenuHa E.IN.
MBOY LLlaxoeckasa COLL 9 | leorpadusi 08.04.2025, Tue | 11:10 4 24 | Penuna E.N.

JIMpeKTop YUpeKAEH st I".A.Pri0anko




